

Znak sprawy: ZP/PP/01/2023

Siewierz, dnia 18.01.2023 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie Zaprośzenia do złożenia oferty – 2

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/01/2023) na: „**Rozbiórkę budynków znajdujących się na terenie należącym do Zamawiającego przy ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21 w Siewierzu**” złożone zostały wnioski, zawierający pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

1. PYTANIE Nr 1

W związku z informacjami uzyskanymi podczas wizji lokalnej prosimy o potwierdzenie możliwości zasypania piwnic gruzem porozbiórkowym.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający dopuszcza możliwość zasypania istniejących piwnic materiałem pozyskanym z rozbiórki po przetworzeniu.

2. PYTANIE Nr 2

Zwracamy się również z prośbą o doprecyzowanie czy wyposażenie obiektów (metalowe szafki, łóżka szpitalne, kaloryfery itp.) - widoczne podczas wizji lokalnej – będzie własnością Wykonawcy, czy też zostanie ono wcześniej wyniesione.

ODPOWIEDŹ NR 2

Wyposażenie ruchome w postaci metalowych szafek, łóżek itp. Stanowi własność zamawiającego, usunięte zostanie do czasu przekazania placu budowy. Metalowe elementy instalacji m.in. c.o. będące na wyposażeniu budynków pozyskane w trakcie rozbiórki stanowiąc będzie własność Wykonawcy.

3. PYTANIE Nr 3

Czym i w jaki sposób zasypać (do poziomu 5cm ppt.) piwnice likwidowanych budynków?

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający dopuszcza możliwość zasypania istniejących piwnic materiałem pozyskanym z rozbiórki po przetworzeniu.

4. PYTANIE Nr 4

Proszę o sprostowanie zapisów w ekspertyzie w której napisane jest, że dach garażu dwustanowiskowego pokryty jest blachą trapezową. W rzeczywistości pokryty jest płytami falistymi z eternitu. Sprostowanie ma na celu uświadomienie oferentów, którzy nie odbędą wizji lokalnej i złożą oferty tylko na podstawie otrzymanej dokumentacji.

ODPOWIEDŹ NR 4

w suplemencie opinii na stronie 4 w punkcie Dach Poszycie zamawiający wprowadza nowy zapis: Poszycie dachu jest wykonane z azbestowych płyt eternitowych. Stan techniczny średni.

5. Powyższe zmiany stanowią integralną część Zaprośzenia do złożenia oferty i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. Zapytaniu.

Prezes Zarządu

Robert Dederko

.....
*/pieczętka i podpis
Kierownika Zamawiającego/*

Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a